
Stránka 1 z 1 
 

Anonymizováno dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

 

 

V Ý P I S  

 usnesení z 43. schůze Rady města Vracova konané dne 27.6.2024   

 

 
1) Rada města Vracova schvaluje program 43. schůze Rady města Vracova. 

 

2) Rada města Vracova bere na vědomí kontrolu usnesení z minulé rady. Zápis z minulé schůze 
ověřil Ing. Martin Lunda a nevznesl žádnou připomínku. Zápis se tím považuje za schválený. 
 

3) Rada města Vracova bere na vědomí žádost Mateřské školy Vracov, příspěvkové 
organizace, IČ: 75020734, se sídlem Okružní 1335, Vracov a schvaluje čerpání peněžních 
prostředků z investičního fondu této příspěvkové organizace v souladu s § 31 odst. 2 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
ve výši 49.900 Kč, a to z důvodu pořízení stínící plachty na pískoviště včetně podpěr. 
 

4) Rada města Vracova schvaluje výjimku z Obecně závazné vyhlášky města Vracova              
č. 1/2016, o nočním klidu, pro akci Otevřené víkendové letní sklepy, kterou pořádá Vracovští 
vinaři z. s., IČ: 09727191, se sídlem Úzká 1741, Vracov, a která se bude konat od 28. 6. 2024 
do 31. 8. 2024 vždy v pátek a sobotu. Výjimka se uděluje do 24:00 hodin. 
 

5) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na obecním 
pozemku parc. č. 2219/1 v obci a katastrálním území Vracov s manž. XXX a XXX – provedení 
stavby kanalizační přípojky, okapového chodníku a zpevněných ploch k rodinnému domu čp. 
871, který je součástí pozemku parc. č. 2085 v ul. Sportovní v obci a katastrálním území 
Vracov. 
 

6) Rada města Vracova schvaluje uzavření Dohody mezi Lesy České republiky, s. p.,              
IČ: 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
a Městem Vracov o vydání bezdůvodného obohacení ve výši celkem 25.601 Kč bez DPH za 
bezesmluvní užívání částí pozemků parc. č. 2037 a 4874/1 v obci a katastrálním území 
Vracov ve vlastnictví České republiky – právo hospodaření pro Lesy České republiky, s. p. 
Touto dohodou si její účastníci ve smyslu § 2991 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, komplexně vypořádávají veškera práva povinnosti, a to z důvodu, že při vytyčení 
vlastnické hranice, které nechalo provést město Vracov před započetím rekonstrukce 
stávajícího oplocení, vyšla najevo skutečnost oběma účastníkům doposud historicky 
neznámá, že část areálu Březíčko se nachází i na pozemcích ve vlastnictví České republiky – 
právo hospodaření pro Lesy České republiky, s. p.  
 

7) Rada města Vracova schvaluje výsledek zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na služby „Provozování veřejného osvětlení na území města Vracov“, jedinou a nejvýhodnější 
nabídku předložila ELTODO Osvětlení, s. r. o., IČ: 25751018, se sídlem Novodvorská 
1010/14, 142 01 Praha 4 s nabídkovou cenou 1.548.219 Kč bez DPH ročně, a schvaluje 
uzavření smlouvy mezi Městem Vracov a ELTODO Osvětlení, s. r. o., IČ: 25751018, se 
sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 na nadlimitní veřejnou zakázku na služby 
„Provozování veřejného osvětlení na území města Vracov“ za nabídkovou cenu 1.548.219 Kč 
bez DPH ročně. 
 

 

 

 

Zapsala: Jana Sádovská 

 


